
Uchwała Nr 153/25  
Zarządu Powiatu Jarocińskiego  

z dnia 02 stycznia 2025 r.  
 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 142/24 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia  
20 grudnia 2024r. w sprawie wyznaczenia apteki ogólnodostępnej do pełnienia 

dyżurów w porze nocnej i dyżurów w dni wolne od pracy   
 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(Dz. U. z 2024r., poz. 107) oraz art. 94 ust. 3 i 9 pkt 1 ustawy z dnia 6 września 2001 r. 

Prawo farmaceutyczne (Dz. U. z 2024 r. poz. 686) Zarząd Powiatu Jarocińskiego uchwala, 

co następuje: 

§ 1. § 1. W uchwale Nr 142/24  Zarządu Powiatu w Jarocińskiego z dnia 20 grudnia 

2024 r. w sprawie wyznaczenia apteki ogólnodostępnej do pełnienia dyżurów w porze 

nocnej i dyżurów w dni wolne od pracy wprowadza się następujące zmiany:  

1) § 1. pkt 1) otrzymuje brzmienie:  
"1) w dni wolne od pracy w porze nocnej w godzinach 19:00 – 21:00 następujące apteki: 

Dni  Oznaczenie apteki  

16.02.2025 r. 
20.04.2025 r. 
01.06.2025 r.  
20.07.2025 r.  
15.08.2025 r.  
11.11.2025 r.  
30.11.2025 r.   

Apteka Centrum prowadzona w Jarocinie, ul. Wojska 
Polskiego 44 przez Medi – Pharm Marzena Korbecka – 
Paczkowska  
 

25.05.2025 r.  
06.07.2025 r. 
21.09.2025 r.  

Apteka Osiedlowa prowadzona w Jarocinie, ul. NSZZ 
Solidarności 7 przez Medi – Pharm Marzena Korbecka – 
Paczkowska 

06.01.2025 r.  
02.02.2025 r. 
23.02.2025 r. 
23.03.2025 r.  
06.04.2025 r.  
21.04.2025 r.  
11.05.2025 r.  
08.06.2025 r.  
22.06.2025 r.  
13.07.2025 r.  
03.08.2025 r.  
17.08.2025 r. 
14.09.2025 r.  
12.10.2025 r.  
09.11.2025 r.  
28.12.2025 r.  

Apteka Witaminka prowadzona w Jarocinie, ul. Wrocławska 
9 przez Apteka Witaminka Beata Solarska  
 

05.01.2025 r.  
09.03.2025 r.  
01.05.2025 r.  
10.08.2025 r.  
05.10.2025 r.  

Apteka Prima prowadzona w Jarocinie, ul. Powstańców 
Wlkp. 40 przez Przedsiębiorstwo Produkcyjno – Handlowe 
„APIMEX” Sp. z o.o.  
 



01.11.2025 r. 
23.11.2025 r.  

12.01.2025 r. 
04.05.2025 r. 
27.07.2025 r. 
26.10.2025 r. 
25.12.2025 r.  

Apteka Bratek prowadzona w Jarocinie, Os. Konstytucji 3 
maja 30 przez Apteka Bratek Izabela Klim  

01.01.2025 r. 
30.03.2025 r.  
15.06.2025 r.  
28.09.2025 r. 
16.11.2025 r.  

Apteka Bratek Dwa prowadzona w Jarocinie, ul. Św. Ducha 
30a przez Apteka Bratek Dwa Przemysław Klim 

09.02.2025 r.  
18.05.2025 r. 
24.08.2025 r. 
02.11.2025 r.  

Apteka Bratek Trzy prowadzona w Jarocinie, ul. Piaskowa 3 
przez Apteka Bratek Trzy Izabela Klim 

19.01.2025 r.  
 

DOZ Apteka dbam o zdrowie prowadzona w Jarocinie,  
ul. Śródmiejska 32 przez KONFARM Sp. z o.o.  

02.03.2025 r. 
16.03.2025 r. 
03.05.2025 r. 
19.06.2025 r. 
07.09.2025 r. 
19.10.2025r. 
26.12.2025 r. 

Apteka Z Misiem  prowadzona w Jarocinie, ul. Kasztanowa 
przez KONFARM Sp. z o.o.  
 

 

2) § 1. pkt 2) otrzymuje brzmienie: 

"2) w dni wolne od pracy w godzinach 14:00 – 18:00 następujące apteki: 

Dni  Oznaczenie apteki  

16.02.2025 r. 
20.04.2025 r. 
01.06.2025 r.  
20.07.2025 r.  
15.08.2025 r.  
11.11.2025 r.  
30.11.2025 r.   

Apteka Centrum prowadzona w Jarocinie, ul. Wojska 
Polskiego 44 przez Medi – Pharm Marzena Korbecka – 
Paczkowska  
 

25.05.2025 r.  
06.07.2025 r. 
21.09.2025 r.  

Apteka Osiedlowa prowadzona w Jarocinie, ul. NSZZ 
Solidarności 7 przez Medi – Pharm Marzena Korbecka – 
Paczkowska 

06.01.2025 r.  
02.02.2025 r. 
23.02.2025 r. 
23.03.2025 r.  
06.04.2025 r.  
21.04.2025 r.  
11.05.2025 r.  
08.06.2025 r.  
22.06.2025 r.  
13.07.2025 r.  

Apteka Witaminka prowadzona w Jarocinie, ul. Wrocławska 
9 przez Apteka Witaminka Beata Solarska  
 



03.08.2025 r.  
17.08.2025 r. 
14.09.2025 r.  
12.10.2025 r.  
09.11.2025 r.  
28.12.2025 r.  

05.01.2025 r.  
09.03.2025 r.  
01.05.2025 r.  
10.08.2025 r.  
05.10.2025 r.  
01.11.2025 r. 
23.11.2025 r.  

Apteka Prima prowadzona w Jarocinie, ul. Powstańców 
Wlkp. 40 przez Przedsiębiorstwo Produkcyjno – Handlowe 
„APIMEX” Sp. z o.o.  
 

12.01.2025 r. 
04.05.2025 r. 
27.07.2025 r. 
26.10.2025 r. 
25.12.2025 r.  

Apteka Bratek prowadzona w Jarocinie, Os. Konstytucji 3 
maja 30 przez Apteka Bratek Izabela Klim  

01.01.2025 r. 
30.03.2025 r.  
15.06.2025 r.  
28.09.2025 r. 
16.11.2025 r.  

Apteka Bratek Dwa prowadzona w Jarocinie, ul. Św. Ducha 
30a przez Apteka Bratek Dwa Przemysław Klim 

09.02.2025 r.  
18.05.2025 r. 
24.08.2025 r. 
02.11.2025 r.  

Apteka Bratek Trzy prowadzona w Jarocinie, ul. Piaskowa 3 
przez Apteka Bratek Trzy Izabela Klim 

19.01.2025 r.  
 

DOZ Apteka dbam o zdrowie prowadzona w Jarocinie,  
ul. Śródmiejska 32 przez KONFARM Sp. z o.o.  

02.03.2025 r. 
16.03.2025 r. 
03.05.2025 r. 
19.06.2025 r. 
07.09.2025 r. 
19.10.2025r. 
26.12.2025 r. 

Apteka Z Misiem  prowadzona w Jarocinie, ul. Kasztanowa 
przez KONFARM Sp. z o.o.  
 

 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Staroście Jarocińskiemu   
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  
  

           

Przewodniczący Zarządu 

 

                                                       Mariusz Stolecki 

 


